Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -  CREDE 6 – Sobral

Av. Dr. José Euclides Ferreira Gomes, S/N – Colina da Boa Vista –CEP- 62040-000  Fone: (88) 3677.4289
home page: www.crede06.seduc.ce.gov.br

RESULTADO  DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES

PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

REFERENTE AO  EDITAL Nº 41/2017- CREDE 6  SOBRAL-CE

O Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação CREDE 6 – Sobral-

CE, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe o Art. 4º, parágrafo 1º, da Lei

Complementar Estadual Nº 22, de 24 de julho de 2000, publicada no DOE de 02/08/2000, divulga o

RESULTADO da SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA

ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO  referente às

Disciṕlinas do Edital nº 41/2017 da CREDE 6, conforme Anexo Único desse Resultado.

Sobral-Ce, 28 de março de 2017

DANIEL CARLOS DA COSTA

Coordenador da CREDE 6 – Sobral

 Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -  CREDE 6 – Sobral

Av. Dr. José Euclides Ferreira Gomes, S/N – Colina da Boa Vista –CEP- 62040-000  Fone: (88) 3677.4289
home page: www.crede06.seduc.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA REDE

ESTADUAL DE ENSINO REFERENTE AO EDITAL Nº 41/2017 - GAB/CREDE 6 SOBRAL-

CE

CERE EEMITI PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR

DISCIPLINA CANDIDATO NOTA

CURRÍCUL

O

NOTA

ENTREVIS

TA

PONTUAÇÃ

O GERAL

CLASSIFIC

AÇÃO

FILOSOFIA

Ronaldo Moreira de

Melo

43 39 82 1ª

Ellen Sheila do

Nascimento Oliveira

39 41 80 2ª

Cristiane Teixeira de

Souza

28 34 62 3ª

CERE EEMITI PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR

DISCIPLINA CANDIDATO NOTA

CURRÍCUL

O

NOTA

ENTREVIS

TA

PONTUAÇÃ

O GERAL

CLASSIFIC

AÇÃO

SOCIOLOGIA

Lucy Pinto Pontes 44 40 84 1ª

Cleane Rodrigues dos

santos

34 30 64 2ª

Antonio Evaristo de

Oliveira

36 20 56 3ª

Yara Maria Vieira

Pontes

06 36 42 4ª

Francisca Micaela

Moreira

AUSENTE

Maria Gecilda Freire AUSENTE

Antonia Maria

Rodrigues Laureano

AUSENTE

 Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -  CREDE 6 – Sobral

Av. Dr. José Euclides Ferreira Gomes, S/N – Colina da Boa Vista –CEP- 62040-000  Fone: (88) 3677.4289
home page: www.crede06.seduc.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA REDE

ESTADUAL DE ENSINO REFERENTE AO EDITAL Nº 41/2017 - GAB/CREDE 6 SOBRAL-

CE

CERE EEMITI PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR

DISCIPLINA CANDIDATO NOTA

CURRÍCUL

O

NOTA

ENTREVIS

TA

PONTUAÇÃ

O GERAL

CLASSIFIC

AÇÃO

GEOGRAFIA Lucy Pinto Pontes 42 40 82 1ª

Lívio Torres Bezerra  20 21 41

Débora Rodrigues  M.

Teixeira

24 16 40 3ª

CERE EEMITI PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR

DISCIPLINA CANDIDATO NOTA

CURRÍCUL

O

NOTA

ENTREVIS

TA

PONTUAÇÃ

O GERAL

CLASSIFIC

AÇÃO

QUÍMICA NÃO HOUVE INSCRITOS

CERE EEMITI PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR

DISCIPLINA CANDIDATO NOTA

CURRÍCUL

O

NOTA

ENTREVIS

TA

PONTUAÇÃ

O GERAL

CLASSIFIC

AÇÃO

MATEMÁTIC

A

Vilma Pinto Lopes 40 46 86 1ª

João Paulo de P.

Guilherme

42 43 85 2ª

Alan Emersson

Liberato

30 40 70 3ª

 Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -  CREDE 6 – Sobral

Av. Dr. José Euclides Ferreira Gomes, S/N – Colina da Boa Vista –CEP- 62040-000  Fone: (88) 3677.4289
home page: www.crede06.seduc.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA REDE

ESTADUAL DE ENSINO REFERENTE AO EDITAL Nº 41/2017 - GAB/CREDE 6 SOBRAL-

CE

CERE EEMITI PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR

DISCIPLINA CANDIDATO NOTA

CURRÍCUL

O

NOTA

ENTREVIS

TA

PONTUAÇÃ

O GERAL

CLASSIFIC

AÇÃO

HISTÓRIA

Ellen Sheila do

Nascimento

Oliveira

39 41 80 1ª

Lys Dayana Lopes

Fernandes

22 38 60 2ª

Francisco Pereira de

Abreu

24 31 55 3ª

Maria do Socorro

Lima da Silva

AUSENTE

 Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -  CREDE 6 – Sobral

Av. Dr. José Euclides Ferreira Gomes, S/N – Colina da Boa Vista –CEP- 62040-000  Fone: (88) 3677.4289
home page: www.crede06.seduc.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA REDE

ESTADUAL DE ENSINO REFERENTE AO EDITAL Nº 41/2017 - GAB/CREDE 6 SOBRAL-

CE

CERE EEMITI PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR

DISCIPLINA CANDIDATO NOTA

CURRÍCUL

O

NOTA

ENTREVIS

TA

PONTUAÇÃ

O GERAL

CLASSIFIC

AÇÃO

LEI-

LABORATÓRI

O ESCOLAR

DE

INFORMÁTIC

A

João Paulo de Paiva

Guilherme

42 43 85 1ª

Antonia Samila

Mota Arruda

48 35 83 2ª

Benedito Ermilton

Paulino Nascimento

44 31 75 3ª

Francisco Erivaldo

da Silva

33 26 59 4ª

Samuel Ferreira

Muniz

25 29 54 5ª

Antonio Juan Melo

de Paiva

26 27 53 6ª

Elewomir Sousa

Nascimento

27 22 49 7ª

Maria Gleicia Paiva

Lucas

23 18 41 8ª

Viviane Aguiar

Costa

AUSENTE

Fernanda Paulo de

Albuquerque

AUSENTE

 Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -  CREDE 6 – Sobral

Av. Dr. José Euclides Ferreira Gomes, S/N – Colina da Boa Vista –CEP- 62040-000  Fone: (88) 3677.4289
home page: www.crede06.seduc.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA REDE

ESTADUAL DE ENSINO REFERENTE AO EDITAL Nº 41/2017 - GAB/CREDE 6 SOBRAL-

CE

EEM ISRAEL LEOCÁDIO DE VASCONCELOS

DISCIPLINA CANDIDATO NOTA

CURRÍCUL

O

NOTA

ENTREVIS

TA

PONTUAÇÃ

O GERAL

CLASSIFIC

AÇÃO

LÍNGUA

PORTUGUES

A

Maria Nayara

Bastos de Freitas

34 10 44 1ª

Crislene Cardoso

Paiva

27 10 37 2ª

Oridéia Gomes dos

Santos

27 9 36 3ª

EEM ISRAEL LEOCÁDIO DE VASCONCELOS

DISCIPLINA CANDIDATO NOTA

CURRÍCUL

O

NOTA

ENTREVIS

TA

PONTUAÇÃ

O GERAL

CLASSIFIC

AÇÃO

ARTES

Maria Nayara

Bastos de Freitas

34 10 44 1ª

Crislene Cardoso

Paiva

27 10 37 2ª

Oridéia Gomes dos

Santos

27 9 36 3ª

 Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -  CREDE 6 – Sobral

Av. Dr. José Euclides Ferreira Gomes, S/N – Colina da Boa Vista –CEP- 62040-000  Fone: (88) 3677.4289
home page: www.crede06.seduc.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA REDE

ESTADUAL DE ENSINO REFERENTE AO EDITAL Nº 41/2017 - GAB/CREDE 6 SOBRAL-

CE

EEM MONSENHOR JOSÉ GERARDO FERREIRA GOMES

DISCIPLINA CANDIDATO NOTA

CURRÍCUL

O

NOTA

ENTREVIS

TA

PONTUAÇÃ

O GERAL

CLASSIFIC

AÇÃO

FILOSOFIA

Criastiane Teixeira

de Sousa

24 45 69 1ª

Ellen Sheila

Nascimento

Oliveira

36 32 68 2ª

Ronaldo Moreira

Melo

44 23 67 3ª